Директору  МУП «Югорскэнергогаз»
А.А. Агафонову
от________________________________________
__________________________________________
тел._______________________________________
эл. почта: _________________________________
Адрес регистрации: ________________________
__________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ О ЗАКЛЮЧЕНИИ ДОГОВОРА,
содержащего положения о предоставлении коммунальных услуг
(нежилые помещения в МКД, в жилом доме)

Прошу Вас заключить договор на предоставление следующих коммунальных услуг:
□ - горячее водоснабжение;
□ - холодное водоснабжение;
□ - водоотведение;
□ - теплоснабжение;

При заключении договора прошу учесть следующую информацию:
Адрес помещения: ________________________________________________________________________
Общая площадь помещения: ________________ м2
Наименование (категория) объекта: ________________________________________________________
График работы: __________________________________________________________________________
Количество работающих: _________________________________________________________________
Основание пользования (владения) помещением: ____________________________________________
                                                                         (собственность, аренда, пр.)
В помещении установлены индивидуальные приборы учета (ИПУ)?    □ Да	       □ Нет
Наличие централизованного горячего водоснабжения в МКД (жилом доме):    □ Да	       □ Нет
В помещении имеются следующие удобства (заполнять обязательно):
□ -водонагревательные устройства (эл.бойлер)
□ -индивид.тепловой пункт для приготовления ГВС (газ .котел)
□ -ванна с душем (длиной ________); □ - душевая кабина (количество_______)
□ – полотенцесушитель;  □ – раковина (количество_______); □ – унитаз (количество________)

К заявлению прилагаю:
□ -документ, подтверждающий право собственности (пользования) на помещение в многоквартирном доме (жилой дом);
□ - документ, удостоверяющий личность физического лица - собственника помещения, либо свидетельство о государственной регистрации юридического лица - собственника помещения;
□ -документ, подтверждающий сведения о наличии и типе установленных индивидуальных, общих (квартирных), комнатных приборов учета, дату и место их установки (введения в эксплуатацию);
□- карточка учета основных сведений (банковские реквизиты - для юр.лиц);
□ - (иное) _____________________________________________________________________________________

   «___» _____________ 20__ г.                                                   _________________/________________
                                                                                                              (подпись)                      (ФИО)